

Lp.	Przedmiot zakresu świadczeń zdrowotnych	Organizacja udzielania świadczeń zdrowotnych	Liczba osób	Kwalifikacje, wymagania	Zasady wynagradzania i sposób dokonywania rozliczeń
1	2	3	4	5	6
Zadanie Nr 1 pkt 1	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w:</p> <p>- Izbie Przyjęć</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35;</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p>	<p>2 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 30 godzin 20 min. miesięcznie)</p> <p>9 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu</p> <p>a) lekarz bez specjalizacji lub</p> <p>b) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: chorób wewnętrznych, kardiologii, chirurgii ogólnej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu, ortopedii i traumatologii lub pediatrii, neonatologii lub</p> <p>c) lekarz, który w ramach szkolenia specjalizacyjnego ukończył moduł</p> <p>podstawowy w dziedzinie: chorób wewnętrznych, pediatrii lub chirurgii ogólnej i kontynuuje lub zakończył szkolenie specjalizacyjne oraz uzyskał tytuł specjalisty</p> <p>- w przypadku lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego potwierdzenie przez</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <p>1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych,</p> <p>2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń</p>
		<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach</p>	<p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Izbie Przyjęć w miesiącu: min. 365 godz. dyżurów medycznych, tj. 12 dyżury -16:25 godzinnych; i 7 dyżurów - 24 – godzinnych</p>		

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Świdniku
lek. med. Jacek Kamiński

Lp.	Przedmiot zakresu świadczeń zdrowotnych	Organizacja udzielania świadczeń zdrowotnych	Liczba osób	Kwalifikacje, wymagania	Zasady wynagradzania i sposób dokonywania rozliczeń
1	2	3	4	5	6
<p>Zadanie Nr 1 pkt 1</p>	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w: - Izbie Przyjęć</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35; Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p>	<p>2 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 30 godzin 20 min. miesięcznie)</p> <p>9 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Izbie Przyjęć w miesiącu: min. 365 godz. dyżurów medycznych, tj. 12 dyżury -16:25 godzinnych; i 7 dyżurów - 24 – godzinnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu a) lekarz bez specjalizacji lub b) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: chorób wewnętrznych, kardiologii, chirurgii ogólnej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu, ortopedii i traumatologii lub pediatrii, neonatologii lub c) lekarz, który w ramach szkolenia specjalizacyjnego ukończył moduł podstawowy w dziedzinie: chorób wewnętrznych, pediatrii lub chirurgii ogólnej i kontynuuje lub zakończył szkolenie specjalizacyjne oraz uzyskał tytuł specjalisty</p> <p>- w przypadku lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego potwierdzenie przez</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń</p>

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

		ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń.		kierownika specjalizacji wiedzy i umiejętności umożliwiających samodzielną pracę w oddziale podczas dyżuru medycznego;	
Zadanie Nr 1 pkt 2	Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w: - Oddziale Chorób Wewnętrznych	Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35; Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakończoną pracę Oddziału, zgodnie z	1 lekarz (przy założeniu, że 1 lekarz min. 100 godzin miesięcznie) 10 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.) ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Oddziale Chorób Wewnętrznych w miesiącu: min. 402 godz. dyżurów medycznych,	- prawo wykonywania zawodu a) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: chorób wewnętrznych, geriatрії, kardiologii, lub b) lekarz, w trakcie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie: chorób wewnętrznych, kardiologii, lub który zakończył szkolenie specjalizacyjne - w przypadku lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego potwierdzenie przez kierownika specjalizacji wiedzy i umiejętności	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń

**Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku**

		<p>potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń.</p>	<p> tj. 13 dyżury -16:25 godzinnych; i 8 dyżurów -24 – godzinnych</p>	<p>umożliwiających samodzielną pracę w oddziale podczas dyżuru medycznego;</p>	
<p>Zadanie Nr 1 pkt 3</p>	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w:</p> <p>- Oddziale Chirurgii Ogólnej</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35;</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń.</p>	<p>1 lekarz (przy założeniu, że 1 lekarz min. 30 godzin 20 min. miesięcznie)</p> <p>14 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Oddziale Chirurgii Ogólnej w miesiącu: min. 559 godz. dyżurów medycznych, tj. 18 dyżury -16:25 godzinnych; i 11 dyżurów -24 – godzinnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu</p> <p>a) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: chirurgii ogólnej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu, lub</p> <p>b) lekarz, w trakcie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie: chirurgii ogólnej lub ortopedii i traumatologii narządu ruchu lub który zakończył szkolenie specjalizacyjne</p> <p>- w przypadku lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego potwierdzenie przez kierownika specjalizacji wiedzy i umiejętności umożliwiających samodzielną pracę w oddziale podczas dyżuru medycznego;</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <p>1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych,</p> <p>2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń</p>

Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych

w SP ZOZ w Świdniku

<p>Zadanie Nr 1 pkt 4</p>	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w:</p> <p>- Oddziały Położniczo-Ginekologicznym</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu:</p> <p>w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35;</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne:</p> <p>w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania Świadczeń.</p>	<p>1 lekarz (przy założeniu, że 1 lekarz min. 160 godzin miesięcznie)</p> <p>8 lekarzy (przy założeniu że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Oddziale Położniczo-Ginekologicznym w miesiącu: min. 324 godz. dyżurów medycznych, tj. 11 dyżury -16:25 godzinnych; i 6 dyżurów - 24 – godzinnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu</p> <p>a) lekarz bez specjalizacji lub</p> <p>b) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: ginekologii i położnictwa lub</p> <p>c) lekarz, który w trakcie szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie położnictwa i ginekologii lub który zakończył szkolenie specjalizacyjne</p> <p>- w przypadku lekarza w trakcie szkolenia specjalizacyjnego potwierdzenie przez kierownika specjalizacji wiedzy i umiejętności umożliwiających samodzielną pracę w oddziale podczas dyżuru medycznego;</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <p>1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych lub</p> <p>2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń</p>
----------------------------------	---	--	---	--	---

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

<p>Zadanie Nr 1 pkt 5</p>	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w:</p> <p style="text-align: center;">- Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35;</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p>	<p>2 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 70 godzin miesięcznie)</p> <p>14 lekarzy (przy założeniu że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Oddziale Położniczo-Ginekologicznym w miesiącu: min. 568 godz. dyżurów medycznych, tj. 20 dyżury -16:25 godzinnych; i 10 dyżurów - 24 – godzinnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu a) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: anestezjologii i intensywnej terapii</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <p>1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych,</p> <p>2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń</p>
<p>Zadanie Nr 1 pkt 6</p>	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w:</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w normalnych godzinach pracy Zakładu: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 8.00-15.35;</p>	<p>1 lekarz (przy założeniu, że 1 lekarz min. 160 godzin miesięcznie)</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu - lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: neonatologii</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <p>1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych,</p> <p>2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń</p>

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

	<p>- Oddział Neonatologiczny</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń.</p>	<p>8 lekarzy (przy założeniu że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Neonatologicznym w miesiącu: min. 324 godz. dyżurów medycznych, tj. 11 dyżury -16:25 godzinnych; i 6 dyżurów - 24 – godzinnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu - lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: pediatrii</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń
<p>Zadanie Nr 1 pkt 7</p>	<p>Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, tj. w normalnych godzinach pracy, i/lub poza normalnymi godzinami pracy pełnienie dyżurów medycznych w:</p> <p>- Oddziale Pediatrycznym</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych poza normalnymi godzinami pracy Zakładu-dyżury medyczne: w dni powszednie od poniedziałku do piątku 15.35 do 8.00 dnia następnego oraz 8.00 do 8.00 dnia następnego w dni wolne od pracy, niedziele i święta</p> <p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z</p>	<p>5 lekarzy (przy założeniu że 1 lekarz min. 1 dyżur 16 godz. 25 min. i 1 dyżur 24 godz.)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Pediatrycznym w miesiącu: min. 210 godz. dyżurów medycznych, tj. 7 dyżury -16:25 godzinnych; i 4 dyżurów - 24 – godzinnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu - lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: pediatrii</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

		potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń.		- prawo wykonywania zawodu	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) Cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) Cena brutto za każdą godzinę pozostawania w gotowości do udzielania świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Radiologii,3) Proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń oraz pozostawania w gotowości do udzielania świadczeń zdrowotnych
Zadanie 2	Udzielania całodobowych świadczeń zdrowotnych przez lekarza, w tym czasie pozostawanie w gotowości do udzielania świadczeń i/lub kierowanie, organizowanie i nadzorowanie udzielania świadczeń Zakładzie Radiologii w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej.	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakończoną pracę Zakładu, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń	3 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 83 godziny udzielania świadczeń zdrowotnych i pozostawania w gotowości do udzielania świadczeń zdrowotnych) ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Radiologii w miesiącu: min. 50 godz. udzielania świadczeń zdrowotnych oraz 200 godzin pozostawania w gotowości do udzielania świadczeń zdrowotnych	- w przypadku lekarza w trakcie szkolenia specjalistycznego potwierdzenie przez kierownika specjalizacji wiedzy i umiejętności umożliwiających samodzielną pracę w oddziale podczas dyżurno medycznego;	
Zadanie Nr 3	Udzielania świadczeń zdrowotnych przez lekarza na rzecz Oddziału/Poradni Neonatologicznej i	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakończoną pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udzielającego	2 lekarzy	- prawo wykonywania zawodu - lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie:	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) Cenę brutto za wykonanie jednego badania ECHO serca wraz z opisem i konsultacją kardiologiczną.

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

Zadanie Nr 4	<p>Oddziału Pediatrycznego: 1) w zakresie wykonywania ECHO serca wraz z opisem i konsultacją kardiologiczną; 2) w zakresie wykonywania USG jamy brzusznej, USG przeciemięśniowe, USG jąder oraz opis rtg.</p>	zamówienia		kardiologii dziecięcej, radiologii i diagnostyki obrazowej lub radiodiagnostyki	2) Cena brutto za wykonanie jednego badania USG jamy brzusznej, USG przeciemięśniowego, USG jąder. 3) Cena brutto za wykonanie jednego opisu rtg.
Udzielanie całodobowych świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę/pielęgniara w:					
1)	Oddziały Chorób Wewnętrznych	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udziałającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń	1 pielęgniarka	- prawo wykonywania zawodu pielęgniarki; - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwo	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń
2)	Oddziały Pediatrycznych		3 pielęgniarki	- prawo wykonywania zawodu pielęgniarki; - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwo	
3)	Oddziały Położniczo-Ginekologicznym		1 położna	- prawo wykonywania zawodu położnej, - dyplom ukończenia szkoły w kierunku położnictwo,	

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

4)	Bloku Operacyjnym		I pielęgniarka	<p>-prawo wykonywania zawodu pielęgniarki, - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa, - dyplom specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego lub kurs kwalifikacyjny w zakresie pielęgniarstwa operacyjnego</p>	
5)	Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii		I pielęgniarka	<p>-prawo wykonywania zawodu pielęgniarki, - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa, - dyplom specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki lub kurs kwalifikacyjny w zakresie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki</p>	
Zadanie nr 5	Udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę/pielęgniarza w zakresie pielęgniarstwa epidemiologicznego.	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń	I pielęgniarka Min. 140 godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w miesiącu	<p>-prawo wykonywania zawodu pielęgniarki, - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa, - dyplom specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa epidemiologicznego</p>	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) Cenę brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych, 2) Proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń.
Zadanie nr 6	Udzielania świadczeń zdrowotnych przez lekarza w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w:				

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

1)	Poradni Diabetologicznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu	Przyjmujący zamówienie ma wskazać:
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- specjalizacja zgodna z profilem Poradni lub w trakcie specjalizacji	
			3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	zgodnie z profilem Poradni	
2)	Poradni Endokrynologicznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			4 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
3)	Poradni Położniczo-Ginekologicznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - prawo wykonywania zawodu a) lekarz bez specjalizacji	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
4)	Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
5)	Poradni Chirurgii Ogólnej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
6)	Poradni Chirurgii Ogólnej w Piaskach	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
7)	Poradni Kardiologicznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
8)	Poradni Hematologicznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
9)	Poradni Neonatologicznej	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego	3 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)	- prawo wykonywania zawodu - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
			2 lekarzy (min. 2 x w tygodniu)		
			1 lekarz (min. 2 x w tygodniu)		
Zadanie nr 7	Udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę/pielęgniarza w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w Przychodni Specjalistycznej w Świdniku.	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Poradni, zgodnie z potrzebami Udziałającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń	2 pielęgniarki Min. 270 godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w miesiącu	-prawa wykonywania zawodu pielęgniarki, - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwa,	Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1. Cena brutto za każdą godzinę za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych 2. Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.
Zadanie Nr 8	Udzielania świadczeń zdrowotnych przez lekarza w Nocnej i	Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą	19 lekarzy (przy założeniu, że 1 lekarz min. 24 godz. – w warunkach	- prawo wykonywania zawodu a) lekarz bez specjalizacji	Przyjmujący zamówienie ma wskazać:

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

<p>Świątecznej Opiece Zdrowotnej w: 1) warunkach ambulatoryjnych; 2) w miejscu zamieszkania lub pobytu pacjenta oraz za pozostawanie w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych.</p>	<p>pracę Nocej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń</p>	<p>ambulatoryjnych i min. 24 godz. w pozostawaniu w gotowości)</p> <p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Nocej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej w miesiącu: min. 496 godz. udzielania świadczeń zdrowotnych w warunkach ambulatoryjnych i 496 w miejscu zamieszkania lub pobytu pacjenta oraz za pozostawanie w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych</p>	<p>lub b) lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: chorób wewnętrznych, kardiologii, chirurgii ogólnej, ortopedii i traumatologii narządu ruchu, ortopedii i traumatologii lub pediatrii, neonatologii lub c) lekarz, który w ramach szkolenia specjalizacyjnego ukończył moduł podstawowy w dziedzinie: chorób wewnętrznych, kardiologii, pediatrii lub chirurgii ogólnej lub ortopedii i traumatologii narządu ruchu i kontynuuje lub zakończył szkolenie specjalizacyjne</p>	<p>1) Cena brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w warunkach ambulatoryjnych w dni powszednie. 2) Cena brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w warunkach ambulatoryjnych w soboty, niedziele i święta. 3) Cena brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w miejscu zamieszkania lub pobytu pacjenta oraz za pozostawanie w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych w dni powszednie. 4) Cena brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy oraz za pozostawanie w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych w soboty, niedziele i święta. 5) Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.</p>
<p>Zadanie nr 9</p>	<p>Udzielania świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę/pielęgniarza w Nocej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej w: 1) warunkach ambulatoryjnych; 2) w miejscu zamieszkania lub pobytu pacjenta</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Nocej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń</p>	<p>5 pielęgniarek (przy założeniu, że 1 pielęgniarka min. 72 godz. – w warunkach ambulatoryjnych i min. 20 godz. w miejscu zamieszkania pacjenta i w pozostawaniu w gotowości)</p>	<p>-prawo wykonywania zawodu pielęgniarki, - dyplom ukończenia szkoły w kierunku pielęgniarstwo</p> <p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać: 1) Cena brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w warunkach ambulatoryjnych w dni powszednie, w soboty, niedziele i święta. 2) Cena brutto za każdą godzinę udzielania świadczeń</p>

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

Zadanie nr 10	<p>OFRA ZA</p> <p>pozostawanie w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych w tym udzielanie ewentualnych świadczeń.</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie procedur operacyjnych ginekologicznych lub położniczych przez lekarza w Oddziale Położniczo-Ginekologicznym</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Oddziału Położniczo-Ginekologicznego, zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienia.</p>	<p>1 lekarz</p>	<p>ogólna liczba godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej w miesiącu: min. 496 godz. udzielania świadczeń zdrowotnych w warunkach ambulatoryjnych i 496 w miejscu zamieszkania lub pobytu pacjenta oraz za pozostawanie w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych</p>	<p>- prawo wykonywania zawodu - lekarz posiadający specjalizację lub tytuł specjalisty w dziedzinie: położnictwa i ginekologii</p>	<p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. % wartości brutto faktycznie wykonanej procedury operacyjnej ginekologicznej leczenia szpitalnego określonych przez NFZ 2. % wartości brutto faktycznie wykonanych procedury <p>zdrotowych w miejscu zamieszkania lub pobytu pacjenta w dni powszednie, w soboty, niedziele i święta. 3) Cena brutto za każdą godzinę pozostawania w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych w soboty, niedziele i święta w godz. 22.00-8.00 4) Cena brutto za każdą godzinę pozostawania w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych, w tym udzielanie ewentualnych świadczeń w soboty, niedziele i święta w godz. 22.00-8.00 5) Cena brutto za każdą godzinę pozostawania w gotowości do świadczenia usług zdrowotnych, w tym udzielanie ewentualnych świadczeń w dni powszednie w godz. 18.00-8.00. 6) Cena brutto za tzw. dodatek paliwowy wypłacany miesięcznie. 7) Minimalną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.</p>
---------------	--	--	---	-----------------	--	--	---

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*

					operacyjnej położniczej leczenia szpitalnego określonych przez NFZ
--	--	--	--	--	---

*Konkurs ofert Nr 1/2022 na udzielenie świadczeń zdrowotnych
w SP ZOZ w Świdniku*